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Odpowiedzi na pytania wykonawcéw

Kalisz, 3 sierpnia 2017 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy
Ogtoszenie 786/W/17/0ddziat Kalisz

ENERGA - OPERATOR SA Oddziat w Kaliszu — Zamawiajacy w przetargu nieograniczonym
Ogloszenie nr 786/W/17/Oddziat Kalisz, (sprawa ZP/4557/404MZE/2017/1na wykonanie robot
informuje, Ze do w/w Ogloszenia wptynety pytania od Wykonawcow. Ponizej przedstawia sie pytania
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy w zakres postepowania wchodzi wykonanie projektu, a jezeli tak to w jakim zakresie, czy wystarczy
wykonanie samego projektu powykonawczego.

Odpowiedz:
Wymagana jest dokumentacja powykonawcza uwzgledniajaca deklaracje zgodnosci, atesty na
zabudowane nowe elementy.

Pytanie 2

Czy Inwestor wymaga wykonania regulaciji zwiséw przewodéw roboczych i odgromowych w sekcjach 4-
8 oraz 116-123 po naprawie uszkodzonych elementow stupow.

Odpowiedz:
Regulacja zwisoéw przewodow roboczych i odgromowego nie jest wymagana.

Pytanie 3

Czy w zakres postepowania wchodzi wykonanie pomiaréw PEM i hatasu?

Odpowiedz:
Nie jest wymagane wykonanie pomiaréw PEM i hatasu.

Pytanie 4

Prosimy o podanie przewidywanego terminu wytaczen linii 110 kV.

Odpowiedz:
Zakres prac zostanie okreslony po otrzymaniu zwrotu z Planu miesigcznego na miesiac wrzesien, ktory
zostanie opracowany 10 sierpnia.
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Pytanie 5

Czy Inwestor wymaga pomalowania nowo montowanych katownikow, a jezeli tak to czy tylko ich czy tez
dodatkowo catych konstrukcji istniejgcych stupow?

Odpowiedz:
Wymienione elementy nalezy jedynie zabezpieczy¢ antykorozyjne poprzez ocynkowanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu jakichkolwiek informacji na temat zadan wiascicieli dziatek
znajdujacych sie bezposrednio pod linig lub w jej pasie majacych wplyw na czas i koszt realizacii
zadania? Jezeli tak to prosimy o podanie numerow stanowisk, ktérych ewentualne utrudnienia dotycza,

OdpowiedZ:
W  zakresie dziatek nr 5078/1 i 399/1 nie figuruja w naszych rejestrach informacje
o zgtaszanych roszczeniach.
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